
  

Uchwała Nr XXXIV.269.2017 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia  24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej nr 5 w Ełku w Zespole Szkół nr 5 

im. Karola Brzostowskiego w Ełku  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 2 

– ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 r. Szkoły Policealnej 

nr 5 w Ełku w Zespole Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku w Szkołę Policealną  

nr 5 w Ełku będącą ponadpodstawową szkołą policealną dla osób posiadających 

wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe o okresie nauczania nie dłuższym 

niż 2, 5 roku. 

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Policealnej nr 5 w Ełku w Zespole 

Szkół  nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku z siedzibą przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 5, 19-300 Ełk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


